4. Votum si blasphemiam imposterum dixerit, de-
bo in eleemosynam unum aureum plerumq; intelli-
gitur roties, quoties peccatum commissum fuerit, si
nimirum intentio fuerit vountis, in perpetuum si-
bi interdicere peccandi facultatem sub propria poe-
na, siv ero non constet de intentione vountis, tunc
pro prima vice solueuda est poena, quia cum de in-
terpretatione voti agitur benignior pars in dubio
acceptanda est, salua verborum proprietate.